

UKEPLAN FOR 5. KLASSE 2023-2024






Uke 18

Uke 19

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Matte	Norsk	1. mai	Engelsk	Krle		Matte	Norsk	Fri-	Kristi-	Fri
Engelsk	Norsk		Engelsk	Krle		Engelsk	Norsk		Fri	
Krle	matte		Musikk	Matte		Krle	matte			
krø	krle		Matte	Norsk		krø	krle			
krø	krle		K & H	Norsk		krø	krle			
Norsk	samf		K & H	Samf/Nat		Norsk	samf			

Sosialt mål: Vi øver på å spille hverandre gode når vi spiller kanonball i friminuttet.

PÅ SKOLEN:

FAG	TEMA/LÆRINGSMÅL	OPPGAVER
NORSK 	Lære om interjeksjoner. Lese tekster fra ulike barnebøker som handler om det overnaturlige.	Nytt kapittel; Magisk hverdag. S.131-145
MATTE 	Multiplikasjon, brøk og prosent	Vi skal fortsette å utforske hvordan vi multiplisere heltall med en brøk ved hjelp av tallinjer. Vi skal også utforske og beskrive mønstre knyttet til multiplikasjon av heltall og brøk.
ENGELSK 	Vi starter med et nytt tema, "hidden treasures"	Vi arbeider i hovedsak med Aunivers, men til tider også arbeidsark eller bok.
KRLE 	Mangfold i religionene	Vi skal ferdigstille presentasjon om en religion og retningene innen religionen. Vi har også startet med å bygge en modell av kirke/tempel/moske, hvor elevene bruker minecraft som verktøy.
SAFA 	Levelig unormal	Vi skal se nærmere på hvordan lover blir laget og hva maktfordelingsprinsippet er. Hvem er det som lager lovene i Norge, og hvordan kan vi, alle påvirke hvilke lover som blir laget. Vi skal

		også lære litt mer om hva som skjedde i 1814 da grunnloven ble til.
--	--	---------------------------------------------------------------------

LEKSER UKE 18		X
NORSK	Les i minst 15 min hver dag i egen bok. Skrivelekse, ei side i hjemmelekseboka.	
MATEMATIKK	Gjør leksene i mattelekseboka for uke 18. Husk å se på sjekklista på første side før du begynner.	
ENGELSK	Jobb med utlevert arbeidsark	
LEKSER UKE 19		X
NORSK	Les i minst 15 min hver dag i egen bok. Ikke skrivelekse denne uka 😊	

INFORMASJON:

I uke 18 er det fri onsdag 1. mai, i uke 19 er det frionsdag + fri torsdag (kristihimmelfart) og fredag.

Uke 19 blir det kun leselekse i egen bok, da det kun er to skoledager denne uken.